



Konstancynów Łódzki, dnia 17.02.2016

ZAPYTANIE OFERTOWE NR 1/2016

Zamawiający – Centrum Badań i Innowacji Pro-Akademia z siedzibą przy ul. Innowacyjnej 9/11, 95-050 Konstancynów Łódzki udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

1. Jaka jest łączna liczba stołów do wykonania?

Odpowiedź:

Łączna liczba stołów do wykonania: 8

- a) 5 stołów biurowych w tym trzy o wymiarach 360x173 oraz dwa o wymiarach 100x220
- b) 3 stoły kuchenne o wymiarach 80x140

W zapytaniu ofertowym pojawił się błąd pisarski, mianowicie: 3 stoły kuchenne o wymiarach 80x140 nie są wsparte na szafkach z szufladami. Zapytanie ofertowe poprawione umieszczone jest na stronie internetowej Zamawiającego.

2. Blaty "zaoblone" czy bardziej "kanciaste"?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, by blaty stołów były „kanciaste”.

3. Czy szuflady mają być wyposażone w system z „cichym domykiem”?

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o dokonanie wyceny szafek z szufladami wyposażonymi w prowadnice z hamulcem oraz systemem samodomykającym jak i bez tych systemów.

4. Czy szuflady jak i fronty szuflad mają być wykonane z płyty MDF?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, by materiał, z którego będą wykonane meble powinien być trwały i odporny na uszkodzenia. Zamawiający wymaga, by podczas sporządzania oferty Wykonawca uwzględnił rodzaj materiału, z jakiego będą wykonywane meble.

5. Z jakiego materiału ma być wykonana szafa, czy ma to być MDF. Czy szafa ma być z drzwiami przesuwymi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, by materiał, z którego będą wykonane meble powinien być trwały i odporny na uszkodzenia. Zamawiający wymaga, by podczas sporządzania oferty Wykonawca uwzględnił rodzaj materiału, z jakiego będą wykonywane meble. Szafa ma być wyposażona w drzwi przesuwne.

6. Czy jest określony termin realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje etapową realizację zadania od dnia wyłonienia najkorzystniejszej oferty do 15 kwietnia.

7. Czy Zamawiający wymaga, by Wykonawca wystawił fakturę VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, by Wykonawca wystawił fakturę VAT.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż szczegóły zamówienia zostaną dookreślone po wyłonieniu Wykonawcy.